
 Município de Portão
Cnpj: 87.344.016/0001-08

Telefone: (51)3500-4200
Email: ti@portao.rs.gov.br

Endereco: Rua Nove de Outubro, 229 - Centro
Cidade: PORTÃO
Estado: RS

Cep: 93180-000

Requerimento

.

Processo: 2023/7882 Assunto: Processo de Dispensa de Licitação

Data de Entrada: 20/10/2023 Dígito verificador: 6058

Solicitante: 14183 - DEPARTAMENTO - COMPRAS

CPF / CNPJ:  Identidade:  

Fone Residencial: 5135004200 Fone Comercial:  

Fax:  Fone Celular:  

Endereço: RUA 9 DE OUTUBRO Número: 229 

Bairro: CENTRO CEP: 93180-
000 

Cidade: PORTAO Estado : RS 

Setor Destino: DEPTO COMPRAS 

 

 

Descrição:
Abertura de Processo de Dispensa de Licitação n° 326/2023,conforme artigo 75 VIII da Lei Federal n°
14.133/2021,constante na solicitação de compra n° 4633/2023.
Manutenção de alarme. 

 N. Termos
P. Deferimento
Município de Portão , 20 de outubro de 2023   

 

______________________________

  

DEPARTAMENTO - COMPRAS   

 

20/10/2023 14:11:17

Usuário: Pricila Rossler


		2023-10-23T08:55:36-0300
	PRICILA ROSSLER:00317643045




